
' DEGLI S I 'Coi DI 
ATANIA 
olio (;e.nprale 

GENI 2013 
3rot. $ 	4 	Tit. /// 	Cl. lZ 

IL RE 
(Prof 

IL 
Pro ancar, M 7ano 

RE 
sile) 

'1434' 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI CATANIA 

IL RETTORE 

VISTO 
VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 	 Reo. Nfrpti n ('s( 
la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione dell università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentiva e la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 
la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del d creto legge 9 
febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di viluppo" ed in 
particolare l'art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. I) della suddetta legge 
240/2010; 
Il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n.° 5 d - 1 04.01.2016, 
modificato con il D.R. n. 2699 del 08.08.2016; 
il D.R. n. 4260 del 6.11.2018 con il quale è stata indetta la selezione per titoli e olloquio per il 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura 
(DICAR), della durata di mesi 12 e dell'importo lordo di € 13.000,00, dal tito o "Nanofibre 
polimeriche nanostrutturate per applicazioni funzionali", Responsabile Sci ntifico Prof. 
Gianluca Cicala; 
la nota prot.164766 del 27.11.2018 con la quale il Vicedirettore del Dicar a nominato i 
componenti la commissione esaminatrice della selezione citata, con l'impegno i portare tale 
nomina a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento utile; 
la nota prot. 168462 del 4.12.2018 con la quale il Presidente della commissione i icata ha reso 
noto il calendario dei lavori della commissione nominata; 
la nota Prot. 175109 del 18.12.2018 con la quale il Direttore del Dicar ha tr messo gli atti 
relativi alla selezione sopra citata, dai quali risulta il seguente esito, regolarmente fisso all'Albo 
del dipartimento: 

1. dott. ssa Giulia Maria Ognibene 	 totale punti: 100/100 

VISTI 	gli atti concorsuali ed accertatane la regolarità formale da parte degli uffici preposti; 

DECRETA 

Art. I - Per il conferimento di una borsa di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civil 
(DICAR) di cui al D.R. n. 4260 del 6.11.2018, in premessa citato, è emana 
graduatoria generale di merito, ai sensi dell'art. 8, comma 2, del regolamento citato: 

1. dott. ssa Giulia Maria Ognibene 	 totale punti: 100/100 

e Architettura 
a la seguente 

,Art. 2 - Alla dott. ssa Giulia Maria Ognibene, nata a Catania il 19.12.1988 e residente in 
n.7, 95126 Catania, C.F.:GNBGMR88T59C351U, giuliaognibeneMive.com , v 
selezione suddetta, con le modalità stabilite dalla normativa vigente , viene confe 
ricerca dal titolo "Nanofibre polimeriche nanostrutturate per applicazion 
Responsabile Scientifico Prof. Gianluca Cicala. La borsa di ricerca della durata 
dell'importo di € 13.000,00 (impegno provvisorio n.46468 del 19.10.2018 
proponente), lordi comprensivi degli eventuali oneri a carico dell'Ateneo, dovrà c 
la data di scadenza del programma di ricerca "Materiali polimerici per usi avanzati 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo 
web di Ateneo. I termini per le eventuali impugnative decorrono dalla data di pubbli 

la Giovannino 
*ncitrice della 
ita la borsa di 

funzionali", 
di mesi 12 e 
ella struttura 
eludersi entro 
OLY ADV)". 

n-line sul sito 
azione. 

Catania, 1 


	Page 1

